

אגודת העיתונאים

פרוטוקול האסיפה הכללית

ישיבה מיום 24 ביוני 2010

דוברים באסיפה:

אבי פז, יו"ר

יוסי בר מוחא

עו"ד ספיר

יוסף ג'קסון

רו"ח טולדנו

יוסי בר מוחא:

שלום לכם חברים. מאחר והתקנון מחייב פתיחת אסיפה כללית עם קוורום על פי התקנון, ומאחר והפתיחה כרגע לא יכולה להתקיים מאחר ואין קוורום, על פי התקנון תיפתח הישיבה בעוד כחצי שעה לאחר המתנה של חצי שעה ואז, ואז בחמש וחצי תיפתח הישיבה בכל קוורום. תודה. לכן יש להמתין חצי שעה על פי התקנון, תודה לכם.

(לאחר הפסקה)

יוסי בר מוחא:

חברים, רואה החשבון יואל טולדנו, ממשרד זיו הפט, היועץ המשפטי שמוליק ספיר, יושב ראש האגודה יושב, אבי פז. בשעה חמש הודעתי שלאחר המתנה של חצי שעה על פי התקנון תיפתח האסיפה הכללית בכל קוורום. ולכן אנו פותחים את האסיפה הכללית. אני



מציע ליושב ראש האסיפה של יוסף ג'קסון. מי בעד? יוסף ג'קסון,  
בוא, תפתח את הישיבה. נבחר פה אחד. יש מי שמתנגד? לא. מישהו  
נמנע? פה אחד נבחר יוסף ג'קסון יושב ראש האסיפה.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** ערב טוב לכולם. אני מוכרח להביע את צערי שמתוך 1400 חברי  
האגודה לא באים, רק חלק קטן. כדי לפתוח את האסיפה הכללית  
אני מזמין את אבי פז יושב ראש האגודה שיגיד כמה מילים.

יושב ראש האסיפה, יוסף ג'קסון, מנכ"ל האגודה חברי יוסי בר  
מוחא, חבריי להנהלת האגודה שנמצאים פה, חברים יקרים. במהלך  
האסיפה הכללית היום נמסור לכם כאן דיווח על הפעילות של  
האגודה, על מצבה הכספי ועל היעדים שאנו מציבים בפנינו לשנת  
הפעילות הקרובה.

**אבי פז:**

ברשותכם אני אסקור בקצרה את הדברים העיקריים בהם עסקנו  
ונעסוק על מנת להגשים את מטרות האגודה. אבל עוד לפני כן אני  
מבקש להביא בפניכם מעט נתונים מתוך סקר דעת קהל שערכה עבור  
האגודה חברת "מאגר מוחות" בחודש שעבר, נתונים שמתייחסים  
להעדפות של חברי האגודה בכל מה שקשור לפעילות שלה.

אנחנו שאלנו באותו סקר שערכנו לפני כנס חיפה לתקשורת צעירה,  
שאלנו עוד שתי שאלות לגבי העדפות של חברי האגודה. באיזה  
נושאים הייתם רוצים שאגודת העיתונאים תגביר את הפעילות שלה  
בעתיד. שני הנושאים המועדפים בקרב העיתונאים הצעירים היו  
נושאי פנאי ורווחה וסיוע משפטי לעיתונאים מול המעסיקים.



והנושאים המועדפים בקרב העיתונאים הוותיקים היו סיוע משפטי וכנסים וימי עיון מקצועיים. כמובן שגם שאלנו עוד לגבי פעילויות אחרות שיש באגודה או דברים שהם חושבים שהאגודה צריכה לטפל בהם, אבל אלה הדברים הבולטים. בהתייחס לתמונת המצב הזו, אני חושב שבשנה החולפת עשתה האגודה כברת דרך משמעותית להגשת הציפיות של חבריה ממנה.

בעוד כשלושה, ארבעה שבועות יסתיימו כאן ממול באגף הצפוני של בית סוקולוב עבודות להקמתו של מרכז תקשורת חדיש ומשוכלל. בספטמבר לאחר הרצה של כמה שבועות נחנך כאן ברוב עם את מרכז דב יודקובסקי לתקשורת. השלמת הקמתו של המרכז המודרני הזה שיכלול מועדון עיתונאים מרווח, מפואר לטובת החברים וחדרי אירועים משוכללים התאפשרה הודות לתרומה נדיבה מאוד של משפחת יודקובסקי, של דב ורעייתו לאה.

אנחנו בהנהלת האגודה גאים בעובדה שהמכרז יישא את שמו של אחד מענקי העיתונות בישראל. דב יודקובסקי שהיה עורך הראשי של ידיעות אחרונות, העורך הראשי של מעריב, חתן פרס ישראל, חתן פרס סוקולוב ומייסד בית הספר כותרת, הוא ללא ספק דמות מופת.

אגודת העיתונאים מתכבדת בכך שאדם בשיעור קומתו פרס את חסותו על המיזם הזה. המיזם הזה הוא פרויקט שאנחנו חושבים שבהרבה מובנים לסייע לנו להשיב עטרה ליושנה ולהפוך שוב את בית סוקולוב למרכז פעילות שוקק חיים. אני מודה מקרב לב בשם אגודת עיתונאים למשפחת יודקובסקי על הנכונות והאמון. ובעניין הזה אני



רשות  
התאגידים

מבקש להודות גם לאריק בכר, מזכ"ל מועצת העיתונות וחבר באגודת העיתונאים בתל אביב וכמובן ליוסי בר מוחא מנכ"ל האגודה שיזמו את הפניה למשפחת יודקובסקי וליוו את המהלך והתהליך החשוב הזה.

האתגר הבא שלנו והוא אתגר משמעותי וקשה וחשוב מאוד יהיה למלא את הבית הזה בתכנים ובפעילות. ולצורך העניין הזה כבר התחלנו לעשות מעשים וליצור קשר עם מוסדות אקדמיים שונים במטרה להקים כאן מערך של הכשרות מקצועיות רלוונטיות וקורסי העשרה בתחומים רבים ומגוונים.

כנס אילת לעיתונות המפעל השנתי שיזם וניהל לפני שלוש שנים מנכ"ל האגודה יוסי בר מוחא היה הצלחה גדולה מאוד גם בשנה החולפת. השנה הוא אמור עוד לגדול ולהתרחב, לחזק ולבסס את מעמדה של האגודה. המטרה אליה אנו חותרים היא הפיכתו של כנס אילת לכנס תקשורת בינלאומי וכבר השנה אנחנו מתכוונים לנקוט צעדים ופעולות בכיוון הזה.

כבר השנה אני מניח ישתתפו עיתונאים מכמה מדינות. אנחנו כבר קיבלנו הסכמה של כמה גופים, כמה גורמים. לכנס אילת נולד השנה אח מוצלח כנס חיפה לתקשורת צעירה, שעסק בסוגיות הנוגעות לעבודתם של עיתונאים צעירים. בעקבות הצלחתו של הכנס הראשון אנו בטוחים שגם המפעל הזה יתפתח ויהפוך למסורת. ובהזדמנות הזאת אני מודה לפעילים הצעירים של האגודה שהרימו את הכפפה ותרמו מזמנם ומיכולותיהם להצלחתו של הכנס.



אני מדבר על רועי כץ ראש מערכת החדשות של וואלה, שיצר את התכנים של הכנס הזה, וחברת הנהלה שלנו אורלי אבני שהפיקה ונתנה כתף ועשתה עבודה ממש טובה לטובת הכנס הזה.

השנה אנחנו הצטרפנו שוב כחברים לפדרציה העולמית של העיתונאים ל- IFJ. לאחר סכסוך ארוך וקשה עם הנהלת הארגון. הסכסוך הזה יושב נכון לכרגע התערבות של החברים שלנו באיגודים באיטליה וגרמניה. הם הגיעו לפה, מאוד חרה להם שישראל, אגודת העיתונאים בתל אביב ואגודת העיתונאים בירושלים לא חברים בארגון הזה. הם שימשו כמתווכים מאוד פעילים.

ואנחנו הסכמנו לחזור לשנת ניסיון לארגון הזה. שנה אחת שבמהלכה אנחנו נבחן את היחסים שלנו עם הארגון, את מידת התועלת ההדדית, אם אנחנו צריכים את זה, אם הם צריכים את זה. ולקראת סוף השנה אנחנו נצטרך לשקול ולהכריע אם אנחנו רוצים להמשיך ולהיות חברים בארגון.

כמה זה עולה?

**דובר:**

זה דמי חבר של כמה אלפי אירו בשנה. וזה דבר ששוב, זה לשתי האגודות וזה דבר שצריכים לראות אם הוא רלוונטי ואם הוא נושא תועלת כלשהי לחברי האגודה פה. אני רוצה להתייחס בכמה מילים לגבי הציפייה של החברים לקבל מהאגודה ייעוץ משפטי מול מעסיקים. תראו, בשנה אחרונה לפי מה שאני יודע, טופלו עשרות מקרים במשרד של היועץ המשפטי של האגודה עשרות מקרים של עיתונאים שפנו, וביקשו סיוע וקיבלו אותו.

**אבי פז:**



למיטב ידיעתי ברוב המקרים קיבלו את הסיוע הזה לשביעות רצונם.  
אז אני גם מפה קורא לכל מי שחש שהוא זקוק לסיוע, שהוא צריך  
עזרה, שהוא צריך התערבות וייעוץ משפטי מול המעסיק, פשוט  
לעשות את זה. לפנות לאגודת העיתונאים, ליועץ המשפטי ולקבל את  
העזרה הזו.

אני מבקש ככה לסיום להודות לחברי היקר יוסי בר מוחא על  
התוצאות המצוינות. אתם יכולים לעיין בדוחות שמונחים בפניכם,  
על עיקרי דוחות, על היוזמה, על המעוף, על כל העבודה המצוינת  
ותודה גדולה גם לכל חבריי בהנהלת האגודה. וגם תודה רבה לכם  
שהתפניתם מהעיסוקים שלכם, ממונדיאל והכול ובאתם להשתתף  
באסיפה כללית היום. תודה רבה.

יוסף ג'קסון, יו"ר: תודה לאבי פז, יושב ראש האגודה. עכשיו דוח מנכ"ל האגודה,  
שימסור לנו דוחות ונאשר גם את הדוחות הכספיים.

יוסי בר מוחא: שלום לכם, חברים. תודה לך, אבי. אני מודה לך מאוד על  
התמיכה, עידוד. יאיר, אתה מחייך, תמיד אתה מחייך, יאיר, אתה  
מקסים עם החיוך שלך. הארנק שלך גורם לך לחייך וזה טוב. זה טוב  
שגם בשעת צרה אתה מחייך, זה טוב.  
ככה, הייתה זו שנה נפלאה, שנה טובה מאוד לפעילות האגודה.  
הייתה זו שנה שמצבה של האגודה מצבה הכספי של האגודה השתפר  
לעין שיעור. הייתה זו שנה שהכנס השלישי באילת עשה לנו רק טוב.  
היה כנס מוצלח מאוד, 1400 עיתונאים, אנשי יחסי ציבור, דוברים,  
בכלל מעצבי דעת קהל שהגיעו לכנס.



היו 29 פאנלים מקצועיים, איכותיים ביותר, עם בכירי העיתונאים בישראל. ולכן הכנס היה מוצלח. התחלנו ב- 2007 עם 750 איש, עלינו לכאלף איש, בשנת 2009 הגענו ל- 1400 איש. היום הפך הכנס הזה לכנס התקשורת מספר אחד בישראל. אני מצפה שבשנה הבאה תהיה השתתפות ערה יותר, גדולה יותר. אנחנו לא נרצה לחרוג מ- 1500 – 1600 איש כי אז ייווצר מצב של שוק ואין לנו עניין בכך. אנחנו לא מעוניינים להגיע למצב שבו יהיה לנו כנס לשכת עורכי דין שהיה שוק שם עם כל הפיזור. ולכם אנחנו נדאג שהכנס ימשיך להיות כנס מכובד.

השנה הכנס יהיה ב- 21 בנובמבר, עד ה- 24 בנובמבר. מראשון עד רביעי. ולכן אנחנו כבר התחלנו לעבוד. יושב ראש האגודה אבי פו, מוטי רוזנבלום חבר האגודה, והאיש שבעצם מסייע בתפעול הכנס, ובעצם המפיק בפועל מטעם אגודת העיתונאים של הכנס ועורך אתר האינטרנט של האגודה, נסענו יחד וניהלנו משאים ומתנים. פגישות עם ראש עיריית אילת וממלא מקומו. קידמנו את הנושאים האלה בשבוע שעבר ואני מעריך שהכנס יהיה באמת כנס מוצלח. שוב, אני מזמין אתכם להגיע לכנס.

הודעה על הכנס ומחירי הכנס והתנאים בכנס וכל מה שיהיה בכנס, תקבלו בדואר באתר האינטרנט ובמיילים. אבל קודם כל אני רוצה לברך את רו"ח יואל טולדנו ממשרד זיו הפט שהיום מייצג אותנו ואנחנו עובדים מולו והצוות של משרד זיו הפט מלווה אותנו לאורך כל הדרך.



אנחנו משתתפים בצער המשרד, משרד זיו הפט וכמובן אנו, כאגודת העיתונאים משתתפים בכלל בצער של המשפחה של רו"ח יגאל גוזמן שהיה בעצם האיש שליווה את האגודה כרואה חשבון. והיה נשיא לשכת רואי החשבון. ונפטר בטרם עת, במפתיע, בן 59 וזה אובדן למשרד אני מעריך, ואובדן לנו כאגודת עיתונאים. אדם מקסים, אני הכרתי אותו, ישבתי איתו פעם עם אריק בכר, כשהיה גזבר האגודה, והכרנו אותו. חבל, חבל.

לגבי העשייה העתידית יושב ראש האגודה דיווח על מרכז התקשורת שהוא נמצא בתהליך הקמה מתקדם. ותרשו לי פה להודות, אבי ייחס גם לי את היוזמה לפנות לדב יודקובסקי, אז תרשו לי פה, כל האומר דבר בשם אומרו מביא גאולה לעולם. אז אני רוצה לברך את חברי וידידי ומי שמסייע לי המון, אריק בכר, שהוא זה שיזם את הפניה למר דב יודקובסקי כדי שהמקום, מרכז התקשורת יהיה על שמו וכדי שיתרום את הסכום שאכן יביא להקמת המרכז הזה.

והיום אנחנו שוב, הדגיש את זה יושב ראש, ואני גאה, אנחנו כולנו אמורים להיות גאים בעובדה ששמו של דב יודקובסקי יתנוסס הן בכניסה לבית סוקולוב מתחת לבית עיתונאים על שם נחום סוקולוב ייכתב שם מרכז דב יודקובסקי לתקשורת. בכניסה לאולמות ייכתב מרכז דב יודקובסקי לתקשורת. והאולם הגדול יקרא על שמו. כששני האולמות האחרים אנחנו בעתיד נדע מה קורה. על פי החלטת הנהלה הוחלט שחדר קרליבך בשל ההרחבה שלו הפך, הורדנו את חדר קרליבך לחדר מסיבות שהוא הפך להיות חדר קרליבך שזה בדיוק



רשות  
התאגידים



אותו גודל של החדר. והחדר הנוכחי שהוא בעצם גדול יותר, רחב יותר, אנחנו כמובן נאפשר לתורמים נוספים לקחת. כמו גם את אולם העיתונאים, בצידו השני של אולם רון.

ואנחנו מקווים שאכן המרכז הזה יפעל, יהיה מועדון עיתונאים מכובד מאוד, שיבואו כולם לשבת שם, להיפגש שם. אני לא צריך להרחיב מה יהיה באולם ואיך יהיה באולם ומה יהיה בכלל בקומה שנייה פה. אתם תבואו תראו את זה, אני מעריך שתוך שבועיים שלושה העניין הזה יסתיים ואז נוכל ליהנות.

חבל, דידי מנוסי, אמרתי לך, הייתי רוצה שמשהו על שימך יהיה פה בבית הזה. הצעתי לך את זה כמה פעמים. תחשוב על הרעיון. תחשוב. אתה שמעת. זאת הבעיה שאתה רק שומע. קדימה, בוא ניקח את זה ברצינות כי אני מאוד רוצה ששמך יתנוסס פה בבית סוקולוב. אז דידי, קח את זה לתשומת ליבך. הצעתי לך את זה לפני כמה שנים, אתה תצטער, הרבה זמן אני מקווה שיש לך עוד הרבה זמן להצטער. אבל הבטחתי לך, איך סיכמנו, שאני אספיד אותך או אתה תספיד אותי. אחד מאיתנו יספיד את השני. אז שנינו מאחלים אריכות ימים ושנות חיים. ולך אי מאחל כי אני אוהב אותך, דידי, אבל תחשוב על הרעיון הזה של לתרום משהו ולעשות משהו שיהיה על שימך בבית סוקולוב. הנה, לפני כולם אמרתי לך את זה, קח את זה לתשומת ליבך.

אני אדווח לכם על מצב האגודה. כרגע יש לנו את הדוחות הכספיים אני נתתי לכם תקציר של הדוחות הכספיים, לכל אחד יש את



רשות  
התאגידים

התקציר של עמוד מעמוד ה- 10 וה- 11. יש לכם את מחזור הפעילות של האגודה, את עלות הפעילויות ואת הוצאות ההנהלה וכלליות. ככה, מחזור הפעילות של האגודה, תעיינו בזה, השכרה קבועה דהיינו דובר צה"ל, חכירת משנה, אנטנה, שכירויות בבית – זה הסכום שבעצם כולל השכרה קבועה. דמי חבר אם שמתם לב יש ירידה מסוימת בדמי החבר, זה בגלל הצעירים, יאיר טרצינסקי, הצעירים לא משלמים. הצעירים הפסיקו לשלם. קדימה, דחף אותם לשלם. דחף אותם לשלם, יאיר, הגיע הזמן. אתם רוצים לפעול. אבל זה בגדר דברת ואנחנו רוצים מעשים. ואני מקווה שתפעלו לגייס את החברים כדי שגם ישלמו דמי חבר ולא רק יזכו ב- 250 שקל הנחה ואת השנים הבאות הם לא משלמים. אז בוא נפעל יחד, תגייס אותם ולהביא אותם לאגודה, נכון, יואב? יחד אבל חזק. תעשה את זה טוב, תעשה את זה טוב בעיקר באנרגי.

דמי חבר אמרנו שיש ירידה לא גבוהה מדי. הכנסות מחסויות לכנס אילת 734. כפי שאתם רואים לעומת 541. השכרת אולמות 309 לעומת 449, שיפוצים היו ולכן יש ירידה בהכנסות. המקום כמעט הושבת. האולמות הושבתו לצורך השיפוץ לכן חלה ירידה בהשכרת האולמות. מסיבות עיתונאים הכנסה בעצם ירידה משמעותית של 50 אלף שקל. פחות מ- 50 אלף שקל.

זו ירידה שבעצם נובעת מהמצב של האולמות שהיה פה וגם העובדה שאנחנו בשנת שיפוץ אבל בעיקר ממעברה שהיה לנו בבית. גם האולם הזה לא משופץ, הוא ישופץ יחסית כי אנחנו לא נשקיע בו הרבה. זה



רשות  
התאגידים

אולם שבמידה ויבנה פה הבניין והמנהל יחליט לצאת למכרז, אז האולם הזה יחד עם זה למטה יהרסו, ולכן ההשקעה פה תהיה מזערית ביחס להשקעת השיפוץ באולמות אחרים. יש לנו הכנסה מתערוכות, בשנה שעברה שוב, בגלל השיפוצים ההכנסה הייתה אפס. עלות הפעילות 527 משכורות, הוצאות כנסים 227, אחזקת משרד 517 אלף, פחת 145 לעומת 178, פעילויות ואירועים לחברי האגודה 63 לעומת 74 אלף. תקשורת ומשרדיות 85 אלף לעומת 121. הוצאות למסיבות עיתונאים 25 לעומת 31. הוצאות הנהלה וכלליות משכורת והוצאות נלוות 652 לעומת 763. אחזקת משרד 50 לעומת 57, שירותים מקצועיים 41 לעומת 91. פחת 18 אלף לעומת 46. כיבודים ונסיעות 16 לעומת 12. תקשורת ומשרדיות 9000 לעומת 14 אלף. פרסום 2000, מיסים ואגרות השנה לא היה. בסך הכול אני אדווח לכם שברגע זה המצב של האגודה הוא טוב.

יש לנו כ- 400 אלף שקל בפק"מ. במסגרת התרומה של משפחת יודקובסקי, מר דב יודקובסקי ולאחא יודקובסקי אנחנו, הנהלת האגודה החליטה פה אחד ש- 200 אלף מהסכום הזה יועברו לקרן לרווחת האגודה וחבריה. דהיינו במקום אותה קרן שביתה, כן, יאיר, תמשיך "במקום אותם 150 אלף", אתה רואה כמה שאנחנו רציניים? במקום 150 אלף אנחנו מעבירים 200 אלף לקרן. וכל שנה מהשנה הבאה 50 אלף כל שנה יועברו לקרן על פי החלטת ההנהלה. כך שהכסף יוחזר ואף יותר מכך.



רשות  
התאגידים

ואני אמרתי את זה כבר אז, ועכשיו אנחנו מיישמים את זה הלכה למעשה. דבר נוסף אנחנו במסגרת הפעילות נפעל להשתלמויות, כמו שאמר היושב ראש, ולפעילות ענפה באגודת העיתונאים בכל מסגרת פעילות שהיא אפשרית בבית הזה. אני מאחל לכולנו הצלחה בהמשך הדרך.

דבר נוסף אני רוצה, שכחתי לומר, משרד אילן בומבך, הוחלט שמשרד אילן בומבך הוא זה שיהיה יועץ, אילן בומבך במשרדו יהיו יועצים משפטיים של אגודת העיתונאים לאחר בחינת 27 משרדים? נפגשנו עם 17, מתוך 27 שהגישו. והוחלט שמרד עורכי דין אילן בומבך וצוותו הם יהיו היועצים המשפטיים של האגודה. ההחלטה נפלה באגודת העיתונאים פה אחד. לכן אני מודיע לכם את זה שמשרד אילן בומבך הוא היועץ המשפטי של האגודה. תודה לכם.

האסיפה הכללית בשנה שעברה החלטנו שבשל העובדה שמדובר במשרד והחלטנו החלטה ממש באסיפה כללית והצבעה פה אחד הייתה, שהיועץ המשפטי ייבחר יהיה חיצוני בלבד, וכבר לא יהיה פנימי. ודיווחתי על כך שנוציא מכרז. גם חברי האגודה יכלו להגיש כולם. אבל מה לעשות לחברי האגודה, אין משרדים. הם עורכי דין אבל אין משרדים. ולכן פעלנו על פי החלטת האסיפה הכללית בשנה שעברה. פרסמנו מכרז בעיתון הארץ, לא מכרז, סליחה, מודעה. להצעות לשירותים משפטיים לאגודת העיתונאים בעמוד השני בחדשות של עיתון הארץ, בעמודי החדשות ולא במקום נסתר ולא במקום זוטר. פרסמנו את זה ממש בולט. תודה לכם.



רשות  
התאגידים

אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** תודה ליוסי בר מוחא על הדוח. אנחנו צריכים לאשר את הדוחות הכספיים של שנת 2009. אני מעמיד את זה לאישורכם ואם מישהו יש לו התנגדות או משהו יכול להביע את דעתו. אבל אני חושב שהדוח מראה על שיפור במצב האגודה ואני מציע לאשר אותו. יש מישהו שמתנגד? וועדת ביקורת אישרה את הדוח והמליצה לאשר את הדוח. יושבת ראש וועדת ביקורת נמצאת כאן.

**יוסי בר מוחא:** חברת הוועדה.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** את מוזמנת להגיד כמה מילים.

**אלה כהן:** זה נכון. מאוד ציער אותנו שלקראת הסיכומים שלנו התקבלה התפטרות של אלכס תלמור מסיבות אישיות. הוא כיהן במשך שנתיים כיושב ראש הוועדה. הוא עשה עבודה מאוד יפה וצר לנו שהוא נאלץ לפרוש. אבל אנחנו אישרנו את הדוחות הכספיים אחרי דיון די ממצה בנוכחות עורך דין שנכח, שמוליק ספיר, מנכ"ל האגודה. מגמת החיסכון בהוצאות שהצטיירה כבר בשנים הקודמות, זאת אומרת לפחות בתקופת כהונתי בוועדת הביקורת, ממשיכה. אנחנו רואים ניהול כספי אחראי מאוד בלי נטייה לבזבז, בלי נטייה להוצאות ראויה. אני מקווה שהוצאות על מרכז יודקובסקי תיראה כהוצאת ראויה אבל זה לא שייך לדוח של השנה הזאת. זה יהיה רק בשנה הבאה. אני מניחה שיהיה צידוק להוצאות האלה, מכיוון שיש להם תרומה. אבל ביקורת שלנו לא מכסה את ההוצאות הנוגעות לשיפוץ הגדול שנעשה היום.



יש ירידה בכל הסעיפים הרלוונטיים שבהם יש לאגודה שליטה על גובה ההוצאות ואני חושבת שמלבד העובדה שוועדת הביקורת גילתה הרבה שביעות רצון מהדוח הכספי, אנחנו צריכים להחמיא להנהלת האגודה לאופן שבו היא מתייחסת באחריות לכספי הציבור שנמצאים באחריותה. אני ממליצה בפניכם כמו שאנחנו עשינו, לאשר את הדוח הכספי. תודה.

יוסף ג'קסון, יו"ר: תודה לאלה כהן. אנא, לאשר את הדוח הכספי ל-2009. מי נגד?

טוב, הדוח מאושר.

יוסי בר מוחא: מי נמנע?

יוסף ג'קסון, יו"ר: יש מישהו שנמנע? יש שלושה שנמנעו. תודה לכולם. עכשיו דוח

מילולי, מי מוסר דוח מילולי?

אבי פז: רק דקה, היועץ המשפטי מציין לפרוטוקול שאין התנגדויות.

יוסף ג'קסון, יו"ר: כן, יש נמנעים ואין התנגדות. ותרשום בבקשה שהדוחות

הכספיים אושרו ברוב מוחלט. דוח מילולי, מי מעביר את זה? את

הדוח המילולי יש לכם גם בתוך הפלסטיק שהונח על הכיסאות. אתם

מתבקשים לאשר אותו. ואני מעמיד את זה להצבעה בהתאם לתקנון.

מי נגד? מי נמנע? יש נמנע אחד, אין מתנגדים לדוח המילולי.

יוסי בר מוחא: צריך לאשר גם דוח וועדת ביקורת.

יוסף ג'קסון, יו"ר: וכנ"ל גם לאשר את דוח וועדת ביקורת. אגב, יש מתנגד אחד

לדוח המילולי. ועכשיו ביחס לדוח וועדת ביקורת. אני גם מציע לאשר

את זה לפי דרישות התקנון. אם יש מישהו שמתנגד ירים את ידו. יש

אדם אחד מתנגד. מה שימד?



**יוסי בר מוחא:** לא משנה.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** ומי נמנע? בעד כולם. מי בעד הדוח? טוב. מי נגד? נמנע שאלנו, היה אחד. לא, מי נמנע? יש דרישה פורמאלית אנחנו רוצים לאשר ושמבחינה פורמאלית זה יתבצע. אנחנו גם לפי דרישות תקנון רוצים לאשרר מחדש את משרד רואי חשבון זיו הפט שמבצעים שירותים עבורנו. שוב צריך לאשר את זה, אנא, הצביעו. שוב, מי נגד?

**יוסי בר מוחא:** רגע, מי בעד?

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** הצביעו בעד. הצביעו כולם בעד. מי נגד? אישור של זיו הפט. מי נמנע? אין נמנעים.

**יוסי בר מוחא:** פה אחד אושר משרד רואי חשבון זיו הפט. תגיד.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** פה אחד אושר אשרורו מחדש של משרד רואי חשבון זיו הפט. דרישת תקנון נוספת ליאורה עיני כנציגת וותיקי התקשורת, היא נבחרת להנהלת האגודה. היא נבחרה על ידי המערכת אבל היא זקוקה לאישור של האסיפה הכללית לשם העניין הפורמאלי.

**יוסי בר מוחא:** התקנון. לא פורמאלי.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** אנא, תצביעו. מי נמנע? נמנע אחד. מי נגד? אין נגד. כלומר, ההצבעה אושרה ברוב מוחלט לעומת נמנע אחד. אחרי זה יש עוד דיווח של וועדת ביקורת.

**יוסי בר מוחא:** תרשו לי, מאחר ובאסיפה הכללית שהתקיימה בשנה שעברה, אסיפה הכללית של בחירות, ביום הבחירות שנבחרה וועדת הביקורת, נתמנה כממלא מקום חבר וועדת ביקורת חיים פייקורש, ולכן בשל התפטרותו של יושב ראש הוועדה אלכס תלמור, מסיבות



אישיות, הוא מאוד הצטער על כך, התקשר אלי דיבר איתי וגם שלח מכתב שבו הוא מודיע על התפטרותו מסיבות אישיות. אני מבקש את אישור חברים שחיים פייקרש עובר ממלא מקום לחבר הוועדה. מי בעד? מי נגד? מי נמנע? חיים פייקרש חבר וועדת הביקורת פה אחד. יושב ראש וועדת ביקורת מאחר והוא התפטר צריך לבחור מבין החברים יושב ראש. לכן אני מציע את ירח טל כיושב ראש הוועדה. מי בעד ירח טל כיושב ראש וועדת ביקורת? מי נגד? מי נמנע? פה אחד נבחר ירח טל כיושב ראש וועדת הביקורת. תודה לכם.

יוסף ג'קסון, יו"ר: יש לאחד מהחברים הנוכחים באסיפה, רצון להגיד משהו? אתה מוזמן, יואב.

יואב: יש לי שאלה ליו"ר האגודה. בתחילת הקדנציה של ההנהלה הנוכחית התנדבתי לוועדת בית סוקולוב להשתתף בוועדה, דווקא בגלל שאני חשבתי שהתקופה הנוכחית של השיפוצים היא תקופה מאוד חשובה שבה הוועדה הזאת יכולה לתרום או לפקח או לוודא שהכול נעשה על הצד הטוב ביותר למען האגודה.

לפני יותר משנה אני שלחתי לך מייל שחצי שנה עברה והוועדה לא התכנסה. וענית לי הודעה שבעצם קיבלת את הדעה שלי, הוועדה באמת התכנסה שבועיים אחרי. זה היה מלפני יותר משנה אבל מאז הוועדה הזאת בעצם לא התכנסה והייתי רוצה לדעת למה ספציפית על הוועדה הזאת. ומעבר לזה יש באגודת העיתונאים יש גם וועדות, וועדת רווחה, וועדה למעמד האישה, וועדה מקצועית שגם הן למיטב הבירור שעשיתי התכנסו מעט מאוד אם בכלל. הייתי רוצה לשמוע





את חוות דעתך על זה. וספציפית עוד עניין אחרון לגבי הוועדות, מדוע כנס חיפה לצעירים שנערך לפני חודש או חודשיים או לא עבר בוועדה מקצועית שבעצם אמורה להיות זו שקובעת את הדברים האלה. במיוחד אחרי שניסינו לגייס ולהכניס המון אנשים צעירים שבעצם קצת קשה לנו להשאיר אותם באגודה, ניסינו להכניס הרבה אנשים לוועדות שבעצם הן לא מתכנסות. רציתי לשמוע את דעתך על כל הדברים האלה.

**אבי פיז:** אני אשיב על זה, אבל לפני זה אני רוצה שיוסי בר מוחא יגיד את הדברים ואחר כך אני אשלים.

**יוסי בר מוחא:** אני אומר לכם רק את הנקודה הזאת. אני אשיב לך, יואב. אתה פנית ליושב ראש כדי שישב לך אבל מאחר ויש לא מעט פרטים שאני אתן לך בעניין הזה, תקבל אותם. כידוע ועל פי התקנון וועדות האגודה שיש בהן חברים שאינם חברי הנהלה החלטות של הוועדות אינן תקפות ולכן צריכות את אישור הנהלת האגודה. עכשיו, כל הוועדות יש בהן חברים שאינם חברי הנהלה.

רק וועדה שכל חבריה הם חברי הנהלה וזה בתקנון, תסתכל טוב בתקנון, רק וועדה שכל חבריה הם חברי הנהלה רשאית להחליט החלטות מחייבות שהנהלה מסמיכה אותם על פי התקנון. שהנהלה הסמיכה. אני אשיב לך.

מאחר ובעניין ההחלטות שנוגעות לבית סוקולוב ההחלטות שנוגעות לשיפוצים מדובר בסכומים לא מעטים, מדובר בדבר רציני, מעמיק, שבו כל חברי הנהלה צריכים לשבת ולדון בכך, הוחלט שיש וועדת



כספים, שמונתה על ידי ההנהלה שבה שלוש החברים – אבי פז, מושיק טימור ואליעזר דר דרזנר, שהם חברי הנהלה כולם. ולכן הם אכן מוסמכים. וזה היה כתחליף לוועדת בית סוקולוב כדי שנוכל להעביר החלטות לגבי השיפוצים בבית.

שוב, זה דורש, בוא נאמר טיפול מעמיק, ולכן זה עבר דרך וועדת כספים ומוועדת כספים להנהלת האגודה. אין לנו עניין לבוא לישיבות וכבר היו דברים מעולם, יואב, של ויכוחי סרק, תרשה לי, אל תפריע לי באמצע, יואב. אני לא הפרעתי לך, אל תפריע לי כשאני מדבר.

לכן מאחר ואנחנו היו עדים לא מעט, נכון, יאיר, תמשיך לחייך אני אוהב את החיוך שלך, לכן מאחר ואנחנו עדים בישיבת וועדות לכל מיני ויכוחי סרק, וועדה מקצועית שלא לדבר, וועדת מקצועית שהתנהלה, שלא היה קוורום והצעירים לא באו, ובגלל הצעירים, בגלל הצעירים חבריך, שאתה יזמת, ואתם הצעתם אותם, לא היה קוורום בוועדה מקצועית.

(קריאות ביניים)

**יוסי בר מוחא:** תרשה לי. יש הנהלה. ולכן לא התקבלה החלטה כזאת. יש את ראשי הוועדות שמגיעים להנהלת האגודה והם מחליטים לכנס את ישיבות הוועדות. לא אני כמנכ"ל. ולכן ראשי הוועדות, הם מטפלים בנושא הזה כשהם יושבים בהנהלה. עכשיו ישיב היושב ראש.

(קריאות ביניים).

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** אני מציע שאבי פז יענה.



**אבי פז:** אני יכול להגיד שלפחות לגבי חלק מהוועדות אני באופן אישי לא מרוצה מקצב ההתכנסות שלהם. אני יכול להגיד לגבי וועדות אחרות, למשל וועדת האינטרנט שאני עומד בראשה, שאני אספר לכם מהניסיון מהמקום הזה ממש. התכנסנו כמה פעמים בתחילת הקדנציה ולצערי הרב זה היה פשוט ביזיון. זה היה ביזיון כי אנשים פשוט טרחו פעם אחת להגיע ומאז פשוט ניתקו קשר. והיה צורך לשנות את האתר, לעדכן דברים. להפעיל אופרציה.

(קריאות ביניים)

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** תענה ובזה נגמור.

**אבי פז:** אני אנסה לענות. תראה, יש וועדות שאני לגמרי לא מרוצה, מה הקצב למשל של וועדת רווחה מתכנסת? אני חושב שזה דברים שצריך לטפל בהם ואנחנו צריכים לעשות את זה. יש עניינים של סדרי עדיפויות. אתה יודע מה, אני לוקח את ההערה הזאת. למשל וועדת רווחה אני אפנה בישיבת הנהלה הקרובה ליושב ראש וועדת הרווחה ואבקש לכנס אותה. כי יש דברים מגיעים אלינו דברים שצריך לטפל בהם ואין כל כך מי שיעשה את זה. זה לא בסדר, צריך לבדוק את זה. מי שצריך לכנס את זה, זה לא יוסי, זה יושבי ראש הוועדות וצריך לפנות אליהם ולבקש מהם לכנס את הוועדות. לגבי כנס חיפה, הנהלת האגודה מינתה וועדת תוכן לכנס חיפה. שזה היה גם על דעתו של יושב ראש הוועדה המקצועית שהיא תטפל ספציפית בכנס חיפה. אני גם ישבתי בוועדה הזאת, הוועדה הזאת התכנסה שלוש, או ארבע



או אפילו חמש פעמים. בצורה רציפה ומסודרת. מי שהוביל את  
ההצעות התכנים זה רועי כץ, שהיה חבר בוועדה. אבל היו דיונים.

**יואב:** אני לא מבין, ההנהלה מינתה וועדה מקצועית למה רועי כץ צריך  
להיות יו"ר וועדה,

**אבי פז:** הוא לא יו"ר הוועדה. למה? כי הנהלת האגודה בחרה בו.

**יואב:** למה? אם יש וועדה מקצועית?

**אבי פז:** כי רצינו וועדה שתטפל ספציפית בתכנים של כנס. עשינו דיון בהנהלה  
והחלטנו שזה מה שנכון. לא נראה לכם? זה בסדר גמור.

**יואב:** למה אנשים מתנדבים לוועדות ורוצים לתרום ולא מתאים לכם  
הרכב הוועדה אז תמנו וועדה אחרת.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** אבי, אי אפשר להיכנס לויכוח עכשיו. אבי, אני חושב שהוא נתן  
תשובה.

**סילביה גולן:** סילביה גולן, לטינה מדיה. זה מדיה ישראלית בשפה ספרדית אבל יש  
לנו 18 פורטלים שזה המדיה המובילה כרגע בעולם בספרדית  
מישראל לכל העולם. יש לנו גם חלק בעברית, חלק בעברית וחלק  
בפורטוגזית. אני באה לפה, אני מכירה חלק מהאנשים וכל היתר אני  
לא מכירה. פתאום רואה או פוגשת אנשים ואני לא יודעת מי הם. אם  
אפשר לקבל רשימה לדעת מי החברים של האגוד. מי האנשים, מי  
ומי. הייתי שבוע שעבר בהילטון בגרירות רוסיה ראש הטקס ישראל  
מכיר לי את אליעזר דר. לא ידעתי מי זה.

**יוסף ג'קסון, יו"ר:** האנונימי הידוע.

**סילביה גולן:** כן או לא, אבל אני לא מכירה.



יוסף ג'קסון, יו"ר: הערה שלך נכונה. בכנס התקשורת יהיה לכל אחד שמו המלא והתקשורת שהוא מייצג זה יכול לפתור את הבעיה, תוכלי להכיר את האנשים וזה היה גם בפעם שעברה.

יוסי בר מוחא: סילביה, אם את לא יודעת מי זה אליעזר דר אז את לא מלווה את האגודה כבר כמה שנים. אליעזר דר, לאצו, היה יושב ראש האגודה שלוש שנים קודם.

סילביה גולן: אני יודעת.

יוסי בר מוחא: אז זה אליעזר דר. את מכירה אותו בתור לאצו.

יוסף ג'קסון, יו"ר: הערה נכונה. באמת לא כולם מכירים את כולם.

יוסי בר מוחא: הוא דרך אגב דובר פורטוגזית כמוך.

סילביה גולן: רגע, אני רק חצי שנה באגודה.

יוסף ג'קסון, יו"ר: אז אני מאחל לך עוד שישים שנים ארוכות שתכירי את כל חברי האגודה.

סילביה גולן: אנחנו מכירים המון שנים.

יוסף ג'קסון, יו"ר: גם דידי שהוא קצת יותר מבוגר לא מכיר את כולם. טוב, רבותיי, אני נועל את האסיפה הכללית של 2009. תודה רבה לכולם..

- הישיבה נעולה -

אולי יאקוב  
הייתה היתה  
אצו

יוסף ג'קסון  
יו"ר  
אסיפה כללית

אולי יאקוב  
הייתה היתה  
אצו





משרד המשפטים  
מסמך זה הינו העתק שנסרק בשלמותו ביום ובשעה המצוינים,  
בסריקה ממוחשבת מהימנה מהמסמך המצוי בתיק,  
בהתאם לנוהל הבדיקות במשרד המשפטים.  
על החתום

משרד המשפטים (חתימה מוסדית).



אישור שמסמך זה החתום אלקטרונית,  
מהווה העתק של מסמך (מקור או העתק) המצוי  
ביום החתימה בתיק התאגיד ברשות התאגידים